
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Kultury, Sportu i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Spraw 
Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Zarządu Transportu 
Miejskiego i Zakładu Obsługi Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

600 

852 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 127/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 marca 2017r. 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA 

3. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

80101 

80104 

80120 

80146 

75023 

60004 

85203 

85502 

85595 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD TOWARÓW I 
USŁUG (VAT) 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

         2 500 

-        2 500 

-        1 230 

         1 230 

-        3 000 

         3 000 

             0 

-       16 700 

-        1 300 

-       12 000 

-      210 442 

       203 945 

         6 497 

         2 080 

-        2 080 

-        4 120 

         4 000 

           120 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

             0 

-        4 120 

         4 120 

4270 

4300 

4300 

4390 

4301 

4701 

4700 

4040 

4140 

4170 

4430 

4530 

4680 

4170 

4210 

3110 

3110 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        18 654 

-        2 679 

-       15 975 

-          120 

           120 

             0              0 

3020 

4010 

4040 

4260 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

854 

700 

750 

750 

900 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 127/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 marca 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 069 407 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

     1 099 407 

             0 

             0 

     1 069 407 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

75023 

85415 

70005 

75075 

75023 

90002 

75045 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

HONORARIA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

     1 099 407 

             0 

-        1 000 

         1 000 

     1 049 407 

        20 000 

-       80 000 

        80 000 

         8 000 

        35 000 

-       43 000 

        14 700 

        15 300 

-           50 

            50 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 069 407 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

4300 

4510 

3240 

3260 

4300 

4510 

4090 

4190 

4300 

4170 

4300 

4300 

4580 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           100 

-          100 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 127/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 marca 2017r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 069 407 

             0 

     1 069 407 

     1 069 407 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85502 

85595 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

     1 069 407 

-        4 120 

         4 120 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 069 407 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 069 407 

-        4 120 

         4 120 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 127/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85595 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.86.2017 z dnia 27 marca 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia 

w wysokości 4 tys. zł, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.68.2017 z dnia 17 marca 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.069.407 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy     

o systemie oświaty. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.073.527 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.86.2017 z dnia 27 marca 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



2 

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanego przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 4.120 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

2.080 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Orzeszkowa 53. 

 

2. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty   

210.442 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zarządu 

Transportu Miejskiego. 

 

3. Wydział Budżetu 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za złożenie wniosku 

o interpretację indywidualną do Ministerstwa Finansów dotycząca podatku od towarów 

i usług. 

 

4. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 43.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na użytkowanie 

licencji, na korzystanie z utworu filmowego pt.: ”Zielone Kielce” oraz nagrody                

w konkursach promujących Mistrzostwa UEFA EURO U22 Kielc – miasto gospodarz.  

 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



3 

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 6.730 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- usunięcie awarii pompy ciepła w Szkole Podstawowej Nr 28 /rozdział 80101/ -     

2.500 zł; 

- przegląd instalacji elektrycznej w Przedszkolu Samorządowym Nr 3 /rozdział 80104/ - 

1.230 zł; 

-  realizację projektu pn.: „Doskonalenie kompetencji zawodowych nauczycieli IL LO 

w Kielcach gwarancją wysokiej jakości edukacji młodzieży” realizowanego przez 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w ramach Erasmus+, nr umowy: 2016-1-

PL01-KA101-025345 - /rozdział 80120/ - 3.000 zł. 

   

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

18.774 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy z tytułu 

zwolnienia z art. 20 KN dla nauczyciela Zespołu Szkół Ekonomicznych im.                  

M Kopernika, zgodnie z wyrokiem sądu, syg. akt IV P 340/16 oraz zwrot kosztów 

zastępstwa procesowego. 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

80.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości na gruntach Skarbu Państwa. 

 

7. Wydział Organizacyjny oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750,  rozdział 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do Wydziału Organizacyjnego na usługi z 

tytułu świadczenia pomocy prawnej oraz umowy zlecenia. 

 

 

 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty



4 

 

8. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75045 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

 

9. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90002 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odsetki w związku z nowymi 

przepisami dotyczącymi podatku VAT. 

 

Id: 4E1960BC-A3D8-4920-A952-029CF9240A17. Przyjęty




